ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать восьмая сессия)
___________

        № ______
О согласовании частичной замены дотации бюджету города Бердска на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Бердске, Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Согласовать частичную замену дотации бюджету города Бердска на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Бердска от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в областной бюджет Новосибирской области, в размере 35% на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска                                                Председатель Совета депутатов

___________________/Р.В. Бурдин                          _______________/В.А. Голубев